
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 06 DE OUTUBRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00424

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Executivo

   

 EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Prefeito Municipal
Flaviano Correia Lisboa

Vice-Prefeito
Ronildo Antônio de Souza

Secretário Chefe do Gabinete Civil
Tarcísio Bruno Soares de Oliveira

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração
Bianca da Silva Souza

Secretaria Municipal de Finanças
Jaílson Percilio de Oliveira

Secretaria Municipal de Saúde
Pedro Augusto Lisboa

Secretaria Municipal de Educação
Maria Celia Felix Soares

Secretaria Municipal de Assistência Social
Danielle da Silva Araújo

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Valter Lins Firmino do Nascimento

Secretaria Municipal de Agricultura
Alexandre Alves da Silva

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
Jackson Cirino André

Secretaria Municipal de Turismo, Meio Ambiente, Juventude e Desenvolvimento Econômico
Victor Dias Gadelha Grilo

Secretaria Municipal de Cultura
Fernanda Taniele Barros de Lima Lisboa

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais
Jailson Floriano do Nascimento

Secretaria Especial de Administração Hospitalar
Francisco Pinto Ferreira

Controladoria Geral do Município
Rodolfo Claudio da Silva

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica
Bruno Lima de Sena

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 06 DE OUTUBRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00424

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA N° 003/2021  

O Prefeito do Município de Passa e Fica/RN, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR e ADJUDICAR o
resultado da Chamada Pública nº 003/2021, que teve como vencedores
do certame os seguintes produtores/empreendedores rurais/grupos
formais e fornecedores individuais: CARLOS ANTONIO MATIAS,
fornecedor individual inscrito no CPF sob n° 068.375.474-29, com
valor de R$ 19.561,99 (dezenove mil, quinhentos e sessenta e um reais
e noventa e nove centavos); WILAS DE MORAIS LOPES, fornecedor
individual inscrito no CPF sob n° 102.749.354-81, com valor de R$
19.980,08(dezenove mil, novecentos e oitenta reais e oito centavos);
ASSOCIAÇÃO DA COMUNIDADE DE PEDRA DE FOGO,      
 grupo formal inscrito no CNPJ sob nº 02.506.403/0001-32, com valor
de R$ 328.258,96 (trezentos e vinte e oito mil, duzentos e cinquenta e
oito reais e noventa e seis centavos) mediante os critérios de
classificação constantes no Edital. Foram Desertos os itens 07 e 11,
conforme autos constantes do processo. Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, em 05 de outubro de 2021.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20211005073648  - Data/Hora Publicação: 05/10/2021 19:37:24

RESULTADO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA
Nº 003/2021  

A CPL do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos
interessados o resultado de julgamento de habilitação e projetos de
venda da Chamada Pública nº 003/2021, que teve como vencedores:
CARLOS ANTONIO MATIAS, fornecedor individual inscrito no CPF
sob n° 068.375.474-29, com valor de R$ 19.561,99 (dezenove mil,
quinhentos e sessenta e um reais e noventa e nove centavos); WILAS
DE MORAIS LOPES, fornecedor individual inscrito no CPF sob n°
102.749.354-81, com valor de R$ 19.980,08(dezenove mil, novecentos
e oitenta reais e oito centavos); ASSOCIAÇÃO DA COMUNIDADE
DE PEDRA DE FOGO,                 grupo formal inscrito no CNPJ sob
nº 02.506.403/0001-32, com valor de R$ 328.258,96* (trezentos e
vinte e oito mil, duzentos e cinquenta e oito reais e noventa e seis
centavos) mediante os critérios de classificação constantes no Edital.
Foram declarados Desertos os itens 07 e 11, conforme autos constantes
no processo.

Passa e Fica/RN, em 28 de setembro de 2021.

*Republicado por incorreção de erro material.

Jackson Paulo Matias da Cruz
Presidente da CPL

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20211005073741  - Data/Hora Publicação: 05/10/2021 19:38:06

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 06 DE OUTUBRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00424

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Legislativo

   

 EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

  

Presidente
David da Silva Araújo

Vice-Presidente
José André

 --------------------------------------------------------------------

Legislatura 2021-2024

 

Angélica Santana de Azevedo de Oliveira

Cibelly Fonseca Jorge

David da Silva Araújo

Diógenes Diniz do Nascimento

Edson Pereira Padilha

Diorge Fonseca Ferreira

João Soares de Melo

Maria Eliete Ferreira Borges

José André

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/3


